PORTARIA Nº 400/19
de 23 de agosto de 2019

Claudiocir Milani, Prefeito Municipal de Vila Lângaro, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com o que dispõem a Lei Orgânica do
Município.

RESOLVE

Art. 1° - Convocar os Servidores abaixo relacionados para trabalhar nas
eleições do Conselho Tutelar,  no dia 06 de outubro de 2019, das 08h às 17h.

Lauana de Oliveira, Ivânia Giotti e Sabrina Barbon -  Câmara Municipal
de Vereadores;

Roselaine Giotti, Vera Lucia Benetti e Geisel Delavechia - Posto de
Saúde em São Roque;

Eliane Azeredo, Emanuele Jardim e Jaqueline Bedendo - Posto de
Saúde em Colônia Nova.

Art. 2º - Será realizado compensação das horas trabalhadas, mediante
autorização e planejamento de cada Secretaria Municipal.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

     GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA LÂNGARO,
                                    em 23 de agosto de 2019.

                                                                                    Claudiocir Milani

       Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se

Giovani Sachetti
Secretário da Administração